
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš ieškovės Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui) ir įstojusios į bylą šalies bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. spalio 10 d. Pirmosios instancijos teismo (trečioji kolegija)
nutartis Evropaïki Dynamiki prieš Komisiją

(Byla T-106/05)

„Viešas paslaugų pirkimas — Konkursas dėl techninės pagalbos, siekiant pagerinti
informacijos ir komunikacijos technologijos sistemą Turkijos Respublikos valstybi
niame statistikos institute — Kandidatūros atmetimas — Terminas — Patvirtinantis

aktas — Nepriimtinumas“

1. Ieškinys dėl panaikinimo — Ieškinys dėl sprendimo, kuris patvirtina per
numatytus terminus neapskųstą sprendimą, panaikinimo (EB 230 straipsnis)
(žr. 46, 48–49, 54–55, 60 punktus)

2. Procesas — Terminas pareikšti ieškinį — Teisės kreiptis į teismą praradimas
(žr. 57–58, 60 punktus)

Dalykas

Prašymas panaikinti Komisijos sprendimą vykdant konkursą dėl techninės pagalbos,
skirtos pagerinti informacijos ir komunikacijos technologijos sistemą Turkijos
Respublikos valstybiniame statistikos institute, teikimo neįtraukti ieškovės į sąrašą,
kuriame nurodomi dalyviai, po pirmojo įvertinimo labiausiai atitinkantys nustatytus

II - 82*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

kriterijus, bei prašymas panaikinti sprendimus, kuriais buvo atmestas ieškovės
prašymas dar kartą apsvarstyti sprendimą atmesti jos kandidatūrą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Priteisti iš ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. spalio 12 d. Pirmosios instancijos teismo (trečioji kolegija)
nutartis Fermont prieš Komisiją

(Byla T-307/05)

„Atskirieji procesiniai klausimai — Prieštaravimas dėl priimtinumo — Ieškinys —
Formos reikalavimai — Nepriimtinumas“

1. Procedūra — Ieškinys — Formos reikalavimai (Teisingumo Teismo statuto
21 straipsnis; Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento 44 straips
nio 1 dalies c punktas) (žr. 19–20, 29 punktus)

2. Europos Bendrijos — Institucijos — Visuomenės teisė susipažinti su
dokumentais — Reglamentas Nr. 1049/2001 (Europos Parlamento ir Tarybos
reglamentas Nr. 1049/2001) (žr. 26 punktą)

Dalykas

Ieškinys dėl ieškovo tariamai patirtos žalos atlyginimo.

II - 83*


